Eccl. iv. 12.

1 Savaric, son of Geldewin, bishop

of Bath and Wells, 1192-120.5.

The name of the bishop of Albano,

who consecrated hini, was Albinns.
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A.D. 1102.

Consocrii-
tion of
Savai-ic.

Enibarkii-
tioii of tlio

kiuK anil
qucciis.

Richard's
joiimcy.

Hc Is takcn
at Vienna,
Dce. 20.

Ilardships
cndurcd by
Richard
from dirty
neighbours.

A.D. 1193.

John aims
at the
ci"0\vn,

and
attcrapts to
cxchido
Arthur.

Saladin dies,

Feb. 28.

Richard
jrivcn up to
the emperor,
Mar. 23.

A ransom
demanded.

Latcrancnsi ; manum consccrationis apposuit Albanus

AlLancnsis cpiscopus xiii^io kalcndas Octobris.

Die fcsto Sancti Michaelis dute reginae, scilicet tam

Anglia) quam Sicilia^, navcm asccndcrunt apud Acon.

Rex vero navem ascendit die festo Sancti Dionisii.

Circa Sancti Martiui festum applicuit in Romania,

scilicet in loco qui dicitur Cuurefy, qui jurisdictioni

subicitur imperatoris Constantinopolitani. Postmodum
relictis magnis navibus duas galeas ascendit et appli-

cuit in Sclavonia. Cum autem transisset Venctiam ct

Aquilciam, terram ducis Austrioe subintravit. A quo

captus est in civitate quoe Wcna dicitm- xiii^io kalendas

Januarii.

Regem Angiorum dux Austrise comprehendit apud

Wcnam. Qui licet pedes regis in compedibus non

humiliaverit, importunitate tamen custodum plus ad

malam mansionem perduxit, quam si duris artasset in

vinculis. Homines siquidem regionis illius barbariem

maxime redolentes, horrent vcrbis, habitu squalent, in-

mundiciis feculescunt, ut intelligas eorum cohabitatio-

nem ferinam pocius quam humanam.

Mcxciii. Johannes Moritonii comes cum audisset

fratrem suum regem tentum in vinculis illectus est

spe magna regnandi. Multos itaque per totum regnum

alhciens, pktrima promittebat, munitionibus suis celeri-

ter obfirmandis intendcbat sollicitus ; mare transiens

foedus iniit cum rege Francorum, ut Arturum ducem

Britannise, nepotem suum, ab ea spe quam Britones

super ejus promotionem conceperant prorsus excludcret.

Pridie kalendas Marcii Salaadinus diem clausit ex-

tremum.

Feria iij^^i* post Ramos Palmarum dux Austrise re-

gem Anglipe tradidit imperatori Romano sub pactione

pccuniee persolvend^B.

Postmodum ut imperator ad immoderatam pecunije

quantitatem nominc rcdemptionis solvendam i-egem

Anglorum tcrroribus et excmplis impellerct, euin re-
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trudi pi-secepit in castello quod dicitur Trcvelles, quod a.d. 1193.

situm est in confinio Alemanniae et Lothoringite ; ubi irapHsoned

inter alios montes quidam mons natui-ali arduitate

prtcminet universis. In cujus eacumine pra^dictum

castellum situm cst, ad hoc ibi specialitcr in loco

munitissimo constitutum, ut illuc deportarentur et

perpetuo traderentur carceri quicunque fuissent contra

imperium de perduellione notati.^

Hoc igitur non fortuito sed ultione divina provisum a punisii-

est et salubriter ordinatum, ut Ricardus rex ad pceni- lus disobc-

tentiam et satisfactionem congruam revocarctur, super faihcr.

excessu quo patrem suum carnalem Henricum rcgem

dccumbentem in lccto, tam auxilio quam consUio regis

Francorum, apud urbem Cenomannicam obsidionc val-

lavit, et licet eum ferro non mactaverit corporalitcr,

eum tamen crebris et ssevis assultibus compulit inde

recedere.

Ricardus Dei firi-atia rex Anglorum dum teneretur Riciiard

in vinculis, et de consilio vacantis ecclesise Cantuari- the sufrra-

pransor

ensis sanctam in animo gereret sollicitudinem, scripsit Canterbury,
° ' i on tlio

in hoec verba ;

—

ciection of
' an arch-

"Eicardus Dci gratia rex Anglorum karis et fidelibus suis bishop.

" Eicardo cadom gratia Lundoniensi episcopo, Cantuarieusis
" ccclesias decano, et universis Cantuariensis ecclesite suffra-

" ganeis, salutem. «K
" Vestrfe volumus libenter fraternitati consulere et Cantua-

" riensem ecclesiam, qua3 vestrum omnium mater et caput

1 lu castello . . . notati'} This is written iu MS. A. over an crasure.

MS. B. reads as follows, and here no doubt gives the original text, -whicli

tlie compiler may have effaced when he knew better:—" in loco qui Tri-

" vallis dicitiu- ; a quo carcere nuUus ante dics istos cxivit, qui vinctus

" ibidem intravit ; de quo dicit Aristoteles libro quinto, ' Bonum cst

" ' mactare patrem iu Trivallis.' De quo loco rursus metrice scriptum est,

" Sunt loca sunt gcntes quibus est mactare parentes

" Vel mos vel pietas cum sera supervenit a;tas."

The reference to Aristotle is to the passagc about the Triballi, Topics, II.

xi. .'5, 6. The sequence of thought seems sufficient to prove that this is the

earlier rcading ; the words "igitur"and " mactaverit " in the foUowing

sentence would also sliow it ; and it is proved by the fact that MS. C. herc

has the rcading of B.
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A.D. 111)3. " est, de persona idonea, Deo, nobis et vobis et toti rcgno
" nostro accepta, qua3 ad paccm et tranfiuillitatem Hancta>
" ccclesice, et regni nostri as])iret, in quantum ad nos pcrti-
" nct ordinare."